[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
очередная XIII cесcии III созыва
Р Е Ш Е Н И Е
16 июня 2015 года № 84

п.г.т.Пиндуши
	Об утверждении структуры Администрации Пиндушского городского поселения

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 22 пункта 1 статьи 27, пунктом 4 статьи 33 Устава Пиндушского городского поселения, по представлению Главы Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Пиндушского городского поселения:

1) Глава Администрации;

2) Заместитель Главы Администрации;

3) Главный бухгалтер Администрации;

4)  Ведущий специалист Администрации;

5) Специалист I категории;

6) Инспектор по военно — учетной работе;

7) Секретарь.

2. Решение III сессии Совета Пиндушского городского поселения I созыва от 14 декабря 2005 года № 6 «Утверждение структуры администрации местного самоуправления Пиндушского городского поселения» с изменениями, внесенными решением от 29 марта 2013 года № 151 признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                         Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения                                                          В.Ф. Ефимов